
Uchwała Nr XX/136/2004                                                
Rady Gminy Pabianice

                           z dnia 28 kwietnia 2004 r.                            

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2004 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984 i Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) oraz
art. 111 ust. 2 pkt 5 i art. 124  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.
U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, zmiana Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166,
poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 i z 2004 r. Nr 19, poz. 177)

Rada Gminy Pabianice

uchwala, co następuje:

§  1.  Dokonać  zmian  w  budżecie  Gminy Pabianice  na  2004  r.  o  kwotę  27.500  zł (słownie:
dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) na dofinansowanie zakupu samochodu dla policji
oraz o kwotę  30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) na dofinansowanie budowy drogi
powiatowej we wsi Szynkielew, w następujący sposób:
       1) Zwiększyć plan wydatków w działach:
           a) dział 600 - Transport i łączność - 30.000 zł
                rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - 30.000 zł
                § 6620 - Dotacje celowe przekazane do powiatu na - 30.000 zł

            inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
            podstawie porozumień (umów) między jednostkami
            samorządu terytorialnego

           b) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 27.500 zł
               rozdz. 75405 - Komendy powiatowe policji - 27.500 zł
               § 6150 - Wpłaty jednostek na rzecz środków specjalnych na - 27.500 zł
                             finansowanie  lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

§ 2. Powstały niedobór budżetowy w kwocie 57.500 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy
pięćset złotych) pokryć nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.



§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice.


